quod in ejus contubernio fuiflent, iid. qui 
faciunt fol. lxii. s. unufquilque ipforum cul¬ 
pabilis judicetur. 

II. Si quis villam alienam adfalierit, & 
ibidem olfia fregerit , canes occiderit vel 
homines plagaverit , aut in c.arro aliquid 
inde abduxerit, viii. den. qui faciuntfol.ee. 
culp. jud. & quicquid inde abftulerit (^), 
in locum reflituat. 

III. Et quanticunque in ejus contubernio 
fuilTe conviai fuerint, imufquifque illorum 
IID. den. qui faciunt fol. LXii. s. culp. ju¬ 
dicetur . 

T I T U';, u s XVII. 

(7) De eo qui mortuum hominem 

expoliaverit. 

I. I quis hominem mortuum, antequam 
vj in terram mittatur, furtu expoliave¬ 

rit , IIII. den. qui fiiciunt fol. c. culpabi¬ 
lis judicetur. 

II. Si quis hominem mortuum effoderit, 
& expoliaverit, viii. den. qui faciunt fol. 
cc. culp. jud. Et poftea parentes defunfli 
(8) judicem rogare debent , ut inter ho¬ 
mines non habitet (p) au£for fceleiis , & 
qui ei hofp.itium dederit, antequam paren¬ 
tibus fatisfaciat , dc. den. qui faciunt fol, 
XV. culp. jud.. 

III. Si quis mortuum hominem aut in 
noffo (10), aut in petra, qux vafa ex ufu 
farcophagi dicuntur , fuper alium miferit , 
IID. den. qui faciunt fol. Lxii. s. culp. jud. 

IV. Si quis ariflatonern (ii) fuper homi¬ 
nem mortuum capulaverit , de unoquoque 
DC. den. qui faciunt fol.xv. culp. jud. 

Titulus XVIIL 

De incendiis (12), 

I. Q* I quis (Cafam quamlibet intus homini- 
ij bus dormientibus incenderit , ei cu¬ 

jus cafafuit, iid. den, qui faciunt fol. lxii. 
s. culpabilis judicetur , excepto capitali & 
dilatura . Et quanticunque intus fuerint & 
evaferint, mallare eum debent , & unicui¬ 
que illorum iid. den. qui faciunt fol.Lxii. 
s. componar , & quicquid ibi perdiderint , 
in locum reflituat. Et fi aliquis intus arfe- 
fit , ille qui incendium mifit , parentibus 
defunfti viir. den. qui faciunt fol. cc. cul¬ 
pabilis judicetur,. 

II. Si quis fpicarium aur macholum > cum 
annona incendent , iid. denar. qui faciunt 
fol. LXII. s. culpabil. jud. excepto capitali 
& dilatura. 

III. Si quis fudem cum porcis , fcuiiam 
cum animalibus, vel fenile incenderit, iid. 
denar. qui faciunt fol. lxii. s. culpabilis ju¬ 
dicetur, excepto capitali & dilatura. 

IV. 
AI. Dt fupeiitntis (f txptiiaiionibus. ^ AI. Si I{_tmanut btmintm Araneum, 

y AI. MAibadum. AI. maffalum. AI. mAfamm. 

(1) Expoliaverit o) Depouiller. Salvianus lib. 
7. Punit expoliatores domorum ^ cum jit expolia¬ 
tor provinciarum. Bignon. 

( 2 ) Superventu. ) Paulus Varnefridus pag. 
280. Super eos veniens \ Sc paflim, in Bibi, ir¬ 
ruit fuper eos , Gallice , courir jus . Seneca de 
ira lib. I. Germanis quid animofius ^ quid ad in- 
curjum acrius. Bignon.